
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 11 września 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Kołobrzeg na lata 2026-2033 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu konsultacji społecznych                      

z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/63/2015 

Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3850) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Celem zasięgnięcia opinii wszystkich mieszkańców z terenu Gminy Kołobrzeg 

do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołobrzeg na 

lata 2026-2033, zarządzam przeprowadzenie w tej sprawie konsultacji społecznych. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 19 września 2025 r. do                    

20 października 2025 r. 

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez zamieszczenie ogłoszenia                              

o konsultacjach na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na stronie internetowej Gminy 

Kołobrzeg, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sołectwach. 

4. Mieszkańcy Gminy będą mieli możliwość wyrażenia opinii do projektu strategii                       

w formie ankiety konsultacyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

Ankieta dostępna będzie w formie elektronicznej na stronie internetowej Gminy,                        

w Biuletynie informacji Publicznej Gminy oraz w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu przy ul. Trzebiatowskiej 48B. 

5. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie 

Gminy Kołobrzeg. 

6. Informacja o wynikach konsultacji udostępniona zostanie na stronie internetowej 

Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz GOPS w terminie 30 dni od dnia 

ich zakończenia. 

 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie 

strategii jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu,                           

ul. Trzebiatowska 40B.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2025-09-11T14:55:03+0200




